
Luftpistole Kreisliga

Verein Wettkämpfe

SV Bohlsen 4 7 13 : 1 20 : 2

SC Eimke 7 12 : 2 13 : 8

SV Bohlsen 3 7 11 : 3 15 : 7

SV Melzingen 1 7 8 : 6 10 : 11

SV Bohlsen 1 7 6 : 8 7 : 14

SV Bohlsen 2 7 4 : 10 8 : 13

SV Jelmstorf 1 7 2 : 12 7 : 14

SC Linden 3 7 0 : 14 5 : 16

Tabelle für den Rundenwettkampf des KSV Uelzen 2019

Mannschaftspunkte Einzelpunkte
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1. Wettkampf Oktober 2018

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Eimke 1042 2 0 1038 SV Bohlsen 3

SV Melzingen 1 998 0 2 1046 SV Bohlsen 4

SV Bohlsen 3 1038 1 1 1046 SV Bohlsen 4

SC Eimke 1042 2 0 998 SV Melzingen 1

SV Bohlsen 1 978 2 0 976 SC Linden 3

SV Bohlsen 2 996 2 0 987 SV Jelmstorf 1

SC Linden 3 976 0 2 987 SV Jelmstorf 1

SV Bohlsen 1 978 2 0 996 SV Bohlsen 2

2. Wettkampf November 2018

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Linden 3 1001 0 2 1043 SV Bohlsen 3

SC Eimke 1013 2 0 960 SV Bohlsen 1
SV Bohlsen 3 1043 2 0 960 SV Bohlsen 1
SC Linden 3 1001 0 2 1013 SC Eimke
SV Bohlsen 2 1001 0 2 1001 SV Melzingen 1
SV Bohlsen 4 1073 2 0 970 SV Jelmstorf 1
SV Melzingen 1 1001 2 0 970 SV Jelmstorf 1
SV Bohlsen 2 1001 0 2 1073 SV Bohlsen 4

3. Wettkampf Dezember 2018

Ringe Punkte Punkte Ringe

SV Melzingen 1 1026 2 0 987 SV Bohlsen 1

SV Bohlsen 4 1075 2 0 986 SC Linden 3

SV Bohlsen 4 1075 2 0 987 SV Bohlsen 1

SV Melzingen 1 1026 2 0 986 SC Linden 3

SV Jelmstorf 1 983 0 2 1023 SV Bohlsen 3

SC Eimke 1035 2 0 1014 SV Bohlsen 2

SV Bohlsen 3 1023 2 0 1014 SV Bohlsen 2

SV Jelmstorf 1 983 0 2 1035 SC Eimke

4. Wettkampf Januar 2019

Ringe Punkte Punkte Ringe

SV Bohlsen 1 986 2 0 944 SV Jelmstorf 1

SV Bohlsen 3 1025 2 0 980 SV Melzingen 1

SC Linden 3 987 0 2 1010 SV Bohlsen 2

SV Bohlsen 4 1077 2 0 1026 SC Eimke

Wettkämpfe für den Rundenwettkampf des KSV Uelzen 2019
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SV Bohlsen 1 2 0 SV Jelmstorf 1

2 1

Meik Behrens 347 1 0 343 Christian Jacobs

Karsten Heers 304 0 1 321 Bernd Brendemühl

Wolfgang Lange 335 1 0 280 Martin Koch

SV Bohlsen 3 2 0 SV Melzingen 1

3 0

Inken Friedrichs 352 1 0 324 Arnulf Friedrichs

Manfred Ramünke 344 1 0 334 Jan-Gerrit Holz

Dieter Gotthardt 329 1 0 322 Carsten Schroeter

SC Linden 3 0 2 SV Bohlsen 2

1 2

Martin Bergmann 351 1 0 347 Stefan Riggert

Rüdiger Bütow 330 0 1 334 Volker Suderburg

Robert Hahn 306 0 1 329 Martin Welp

SV Bohlsen 4 2 0 SC Eimke

3 0

Stephan Welp 370 1 0 356 Andreas Carstens

Christoph Güttler 347 1 0 337 Maren Leuschner

Timo Kortry 360 1 0 333 Dietmar Ripke

Paarungen des 4. Wettkampfes Januar 2019
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Verein 1 SC Eimke

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 18 November 18 Dezember 18 Januar 19 Oktober November Dezember Januar

1 Andreas Carstens 356,75 352,75 351 354 350 356 1 2 1 1

2 Maren Leuschner 351,50 347,75 357 342 355 337 2 1 2 2

3 Dietmar Ripke 330,00 328,50 334 317 330 333 3 3 3 3

4  

5  

6  

Gesamt 1042 1013 1035 1026

Verein 2 SV Bohlsen 3

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 18 November 18 Dezember 18 Januar 19 Oktober November Dezember Januar

1 Inken Friedrichs 356,75 350,25 349 350 350 352 1 1 1 1

2 Manfred Ramünke 341,00 348,00 342 353 353 344 2 3 2 2

3 Dieter Gotthardt 336,75 334,00 347 340 320 329 3 2 3 3

4  

5  

6  

Gesamt 1038 1043 1023 1025

Verein 3 SV Melzingen 1

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 18 November 18 Dezember 18 Januar 19 Oktober November Dezember Januar

1 Arnulf Friedrichs 340,25 340,25 341 343 353 324 1 1 1 1

2 Jan-Gerrit Holz 336,25 337 332 342 334 3 2 2 2

3 Carsten Schroeter 329,00 324,75 320 326 331 322 2 3 3 3

4 Kai Petersen 301,50  

5 Frederik Frenzel 335,67  

6

Gesamt 998 1001 1026 980

Verein 4 SV Bohlsen 4

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 18 November 18 Dezember 18 Januar 19 Oktober November Dezember Januar

1 Stephan Welp 365,50 366,50 360 370 366 370 1 1 1 1

2 Christoph Güttler 345,50 349,50 344 351 356 347 3 2 2 2

3 Timo Kortry 362,50 351,75 342 352 353 360 2 3 3 3

4 Frederik Vollmer 363,50  

5  

6  

Gesamt 1046 1073 1075 1077

Verein 5 SV Bohlsen 1

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 18 November 18 Dezember 18 Januar 19 Oktober November Dezember Januar

1 Meik Behrens 350,25 342,50 336 343 344 347 1 1 1 1

2 Karsten Heers 320,25 318,75 325 321 325 304 3 2 2 2

3 Wolfgang Lange 329,00 316,50 317 296 318 335 2 3 3 3

4  

5  

6  

Gesamt 978 960 987 986

Verein 6 SC Linden 3

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 18 November 18 Dezember 18 Januar 19 Oktober November Dezember Januar

1 Martin Bergmann 331,00 343,50 333 361 329 351 2 1 1 1

2 Rüdiger Bütow 341,25 332,50 326 327 347 330 1 2 2 2

3 Robert Hahn 311,50 317 313 310 306 3 3 3 3

4 Rolf-Dieter Lüllau 334,00  

5  

6  

976 1001 986 987

Verein 7 SV Bohlsen 2

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 18 November 18 Dezember 18 Januar 19 Oktober November Dezember Januar

1 Stefan Riggert 342,00 342 367 349 347 2 1 1 1

2 Volker Suderburg 324,50 333,00 333 318 326 334 1 2 2 2

3 Martin Welp 321,00 321 316 339 329 3 3 3 3

4 Volker Schulz 361,25

5 Philipp Härig 334,00

6

996 1001 1014 1010

Verein 8 SV Jelmstorf 1

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 18 November 18 Dezember 18 Januar 19 Oktober November Dezember Januar

1 Christian Jacobs 340,25 338,75 335 344 333 343 2 1 1 1

2 Bernd Brendemühl 351,50 325,75 328 330 324 321 1 2 2 2

3 Martin Koch 313,00 306,50 324 296 326 280 3 3 3 3

4  

5  

6  

987 970 983 944

Setzliste für den Rundenwettkampf 2019 des KSV Uelzen
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Einzel

WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 Gesamt

1 Stephan Welp 360 370 366 370 1466

2 Andreas Carstens 351 354 350 356 1411

3 Timo Kortry 342 352 353 360 1407

4 Stefan Riggert 342 367 349 347 1405

5 Inken Friedrichs 349 350 350 352 1401

6 Christoph Güttler 344 351 356 347 1398

7 Manfred Ramünke 342 353 353 344 1392

8 Maren Leuschner 357 342 355 337 1391

9 Martin Bergmann 333 361 329 351 1374

10 Meik Behrens 336 343 344 347 1370

11 Arnulf Friedrichs 341 343 353 324 1361

12 Christian Jacobs 335 344 333 343 1355

13 Jan-Gerrit Holz 337 332 342 334 1345

14 Dieter Gotthardt 347 340 320 329 1336

15 Rüdiger Bütow 326 327 347 330 1330

16 Dietmar Ripke 334 317 330 333 1314

17 Volker Suderburg 333 318 326 334 1311

18 Martin Welp 321 316 339 329 1305

19 Bernd Brendemühl 328 330 324 321 1303

20 Carsten Schroeter 320 326 331 322 1299

21 Karsten Heers 325 321 325 304 1275

22 Wolfgang Lange 317 296 318 335 1266

23 Robert Hahn 317 313 310 306 1246

24 Martin Koch 324 296 326 280 1226
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